Vézeny pane Haku,

dékuji Vam za odpovéd’. Vstupenky Vam zaSleme na nize zminénou adresu ihned, jakmile se
nam castka pfipise na ucet.

Co se tyce specialni programu Otazky a odpovédi, tak jsem jiz kontaktovala lektorku, ktera
ma tento program na starost a ktera se Vam ozve.

S pozdravem a s pianim hezkého dne

Wendy Zimmerova

manazerka firemnich zakaznik

oddéleni Hromadného prodeje Obchodniho odboru

Narodnis$¢ divadlo

Narodni divadlo

www.narodni-divadlo.cz

®O

Narodni@9divadlo

Tajemstvi ' Pramiie

4 24. a 26. kvétna 2024
Smetana - v Narodnim divadle

From: 3tépan hak <} G-

Sent: Wednesday, May 15, 2024 8:13 AM

To: Zimmerova Wendy >

Subject: RE: Nabidka predstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin

Dobry den, adresa bude jina.
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De¢kuji a téSime se

Ps: ohledn¢ prohlidky ND mé tedy né¢kdo kontaktovat?

---------- Pvodni e-mail ----------

Od: Zimmerova Wer>

Komu: $tépan hak < >

Datum: 14. 5. 2024 12:01:43

Predmét: RE: Nabidka piedstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin

Vazeny pane Haku,

dékuji Vam za zaslani faktura¢nich udaji. V ptiloze Vam zasilam zalohovou fakturu, ktera je
splatné do 28. 5. 2024. Po pfipsani ¢astky na Gi€et Vam vstupenky posleme postou. Adresa, na
kterou vstupenky poté zasleme, bude stejna jako na faktuie?

Dé&kuji za odpovéd’ a pieji hezky den.

S pozdravem
Wendy Zimmerova
manazerka firemnich zakaznikd

oddéleni Hromadného prodeje Obchodniho odboru

Narodni$¢divadlo
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From: $tépdan hak <_

Sent: Tuesday, May 14, 2024 8:30 AM

To: Zimmerova Wendy <[ |G

Subject: RE: Nabidka predstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin

Dobry den,

Zasilam faktura¢ni Gdaje spolku:

Miletinska pivovarské zahradka

nam. K. J. Erbena 95

507 71 Miletin

ICO: 227 41 178
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---------- Ptvodni e-mail ----------

Od: Zimmerova Wer>

Komu: $tépan hak < >

Datum: 13. 5. 2024 13:12:32

Predmét: RE: Nabidka predstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin

Vézeny pane Haku,

dékuji Vam za e-mail. Budu tedy ¢ekat na zaslani fakturac¢nich udaji. Objednavka je platna
do 31. kvétna 2024. Kdybyste to nahodou nestihal, dejte mi védét a objednavku prodlouzim.
Moc déekuji.

S pozdravem a s pianim hezkého dne
Wendy Zimmerova
manazerka firemnich zakaznik

oddéleni Hromadného prodeje Obchodniho odboru

Narodni3¥divadlo

Narodni divadlo
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From: $tepan hak <

Sent: Friday, May 10, 2024 12:17 PM

To: zimmerova wendy < -

Subject: RE: Nabidka predstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin
Dobry den, navrhované listky nam vyhovuji. Listky si pravdépodobn¢ nechame zaslat postou.
Zajistim podklady k vystaveni faktury a ozvu se.

Hezky vikend

---------- Pavodni e-mail ----------

Od: Zimmerova Wer>

Komu: $tépan hak < >

Datum: 3. 5. 2024 16:33:17

Predmét: RE: Nabidka piedstaveni Narodniho divadla pro obec Miletin

Vézeny pane Haku,
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nemusite mit strach, vstupenky mam pro Vas objednané. V pfiloze Vam zasilam seznam mist
V objednavce, poprosim Vas o jejich kontrolu. Objednavka je platna do 31. kvétna 2024.

V ptipadé€, Ze s misty souhlasite Vs poprosim o informaci, jak si budete ptat vstupenky
uhradit. V piipadé, Ze zvolite bankovni pfevod, poprosim Vas o fakturaéni udaje, abych Vam
mohla vystavit zdlohovou fakturu.

Jak si poté budete ptat vstupenky vyzvednout? Miizeme Vam je poslat posStou (za poplatek 99
K¢), muzete si je stahnout ze svého Gc¢tu jako e-vstupenky, nebo si je mizete vyzvednout na
pokladn€ Narodniho divadla.

Ptedem Vam dé¢kuji za odpoveéd’. V piisti tydnu ¢erpam dovolenou a v kancelafi zpét budu
opé€t 9. kvétna. Zalohovou fakturu Vam mazu vystavit poté, mista Vam nepropadnou,
nemusite mit strach.

Mg¢jte se moc hezky, zdravim do Miletina a budeme se téSit na Vasi navstévu.

S pozdravem a s pianim hezkého dne
Wendy Zimmerova
manazerka firemnich zakaznik

oddéleni Hromadného prodeje Obchodniho odboru
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